Rua Comendador Henrique Nº 501 – Dom Aquino – Cep 78.015-050
CNPJ: 21.962.518/0001-86Insc.Estadual: 13.570.544-4

Cuiabá- Mato Grosso – Brasil  (65) 3634-1515 – Email: licitacao@ditron.com.br

AO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

DATA: 17/02/2022 AS 10:00 HORAS

PROPOSTA COMERCIAL

PROPOSTA DE PREÇOS POR ITEM
MODALIDADE

PREGÃO

ELETRONICO

NÚMERO DO

EDITAL

009/2021

TIPO
MENOR

PREÇO

POR ITEM

PROPONENTE: MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

ENDEREÇO: R.  COMENDADOR HENRIQUE, 501- DOM AQUINO PROTOCOLO N.º: 36793/2022

CIDADE CUIABÁ DATA: 17/02/2022    FOLHAS: 01

CNPJ: 21.962.518/0001-86INSC. EST.: 13.570.544-4 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM

TELEFONE(065)3634-1515            FAX (065)  RUBRICA

RESPONSÁVEL: MARIA EUNICE DE MELO

CPF: 468.968.211-91   -   RG: 675.080 SSP/MT

E-MAIL: licitacao@ditron.co.br

BANCO: BCO DO BRASIL

AGÊNCIA:0046-9

CONTA CORRENTE:36492-4

ITEM DISCRIMINAÇÃO QTDE
MARCA

MODELO

 VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

Apagador magnético para quadro branco
com base plástica, medidas aproximadas de
15 x 5,5 cm com feltro macio lavável e
suporte para pincel.

40 UN

MASTERPRINT/

MP3100
 R$ 14,00

(Quatorze

reais)

R$      560,00

(Quinhentos e

sessenta

reais)

1. Declaramos para os devidos fins que os preços propostos incluem todos os
custos e despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

2. Declaramos que a garantia é conforme edital.

Rua Comendador Henrique Nº 501 – Dom Aquino – Cep 78.015-050
CNPJ: 21.962.518/0001-86Insc.Estadual: 13.570.544-4

Cuiabá- Mato Grosso – Brasil  (65) 3634-1515 – Email: licitacao@ditron.com.br

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS

FRETE, IMPOSTOS E TAXAS DE QUALQUER ORIGEM: INCLUSOS

FORMA DE PAGTO.: CONFORME EDITAL

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: MARIA EUNICE DE MELO

Cuiabá, 17 de fevereiro de 2022.

Rua Comendador Henrique Nº 501 – Dom Aquino – Cep 78.015-050
CNPJ: 21.962.518/0001-86Insc.Estadual: 13.570.544-4

Cuiabá- Mato Grosso – Brasil  (65) 3634-1515 – Email: licitacao@ditron.com.br

AO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

DATA: 17/02/2022 AS 10:00 HORAS

DECLARAÇÃO

A Empresa MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP,

inscrita no CNPJ nº 21.962.518/0001-86, sediada na Rua Comendador Henrique nº 501,

bairro Dom Aquino, CEP 78.015-050, Cuiabá/MT, por intermédio de sua representante

legal a Srta. MARIA EUNICE DE MELO, portadora do RG nº 675.080 SSP/MT e do

CPF nº 468.968.211-91, para fins de participação na licitação tipo Pregão Eletrônico nº

009/2022/ SENAR/ MT, DECLARA, sob as penas da Lei, que:

Garante a qualidade dos produtos ofertados, contra defeitos de fabricação, e dos serviços

efetuados conforme exigido em edital, contados do recebimento definitivo, podendo ser

exercitada, mediante oficio, na sede deste licitante, sem ônus para o SENAR/MT.

Cuiabá, 17 de fevereiro de 2022.